
UCHWAŁA NR 116/369/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje 

 

 

 § 1.  Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia ulic Alternatywy, Bolesława 

Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Chabrowej, Kaliny, Makowej, Owocowej, Północnej, 

Prusiec, Setnej, Spacerowej, Usługowej, Wiejskiej, Wrzosowej, Bukowej, Bursztynowej, 

Diamentowej, Górnej, Jana III Sobieskiego, Kasztanowej, Kazimierza Odnowiciela, 

Kazimierza Wielkiego, Perłowej, Radosnej, Salezjańskiej, Srebrnej, Szczęśliwej, Wiosennej, 

Lawendowej, Rzemieślniczej, Wolności, Zalesie, łącznika na dz. nr 765/3 obr. Różańsko 

drogi powiatowej nr 2130Z w Różańsku i drogi na dz. nr 509 obr. Krześnica dz. nr 63 i 93 

obr. Młyniska ciąg Krześnica – Młyniska –gr. gminy do kategorii dróg gminnych. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Zarząd Powiatu zgodnie z cytowanym art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych opiniuje 

zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych na terenie swojego powiatu. 

Wnioskowane przez Burmistrza Dębna zaliczenie do kategorii dróg gminnych nie ma wpływu 

na układ dróg powiatowych Powiatu Myśliborskiego, co uzasadnia treść niniejszej uchwały. 

 
 


